
Uchwała Nr 13/2025 

Komisji do Spraw Inwestycji 

z dnia  15.12.2025r. 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów                       

z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 4 listopada 2020 r., poz. 3838)               

Komisja do spraw Inwestycji uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów             

na lata 2025-2031. 

§ 2 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy. 

 

§ 3 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Masłów 

na rok 2026 i kolejne lata. 

§ 4 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/114/2019 Rady Gminy 

Masłów z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem                     

lub zarządzającym jest Gmina Masłów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 

§ 5 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej w msc. Domaszowice ul. Wiosenna, gm. Masłów. 

§ 6 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci 

wodociągowej w działkach nr ewid. 385/1, 85/3 przy ul. W Przyborowskiego w miejscowości Domaszowice,                     

gm. Masłów. 

§ 7 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieć 

wodociągową w działkach nr ewid. 1045, 1043/1, 1042/3 w miejscowości Mąchocice Kapitulne ul. Dolna, gmina 

Masłów. 

§ 8 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej na działkach nr ewid. 1045, 1043/1, 1042/3 w miejscowości Mąchocice Kapitulne ul. Dolna, 

gmina Masłów 

 

Przewodniczący Komisji D/S Inwestycji 

 /-/   Tomasz Ksel 


